
Johan och Mats Eriksson på JME Music arrangerar Vårfesten tillsammans med Brasserie All In. Foto:
Camilla Lagerman
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Imorgon, lördag är det dags för den omåttligt populära Vårmönstringen, som
varje år lockar tusentals bilentusiaster till Lindesberg. I år ser
väderprognosen något osäker ut, men det är inget som oroar arrangörerna till
Vårfesten, då man som bäst håller på att montera upp ett 300 kvadratmeter
stort tält över festivalområdet. - Det var ju tur att vi i höstas investerade i ett
dubbelt så stort tält, så vi har faktiskt aldrig byggt det här innan. Det
kommer vara uppvärmt, så det spelar ingen roll om det är regnigt och kyligt
ute, här inne kommer det vara behagligt, förklarar Johan Eriksson på JME
Music.



Parkeringen i anslutning till Brasserie Al In håller som bäst på att förvandlas till ett
festivalområde, som man hoppas kommer locka en stor publik. Johan Eriksson, som är
en av arrangörerna, visar runt på området och förklarar hur det kommer se ut när allt
står klart på lördag.

– Scenen blir längst ner i tältet, sedan kommer det bli en lång bar vid ena långsidan och
en hel del sittplatser. Men det finns givetvis plats även utomhus och brasseriet har ju
öppet som vanligt, förklarar Johan.

Det 300 kvadratmeter stora tältet tar form. Foto: Camilla Lagerman

Det blir tredje året som gänget arrangerar Vårfesten, men första gången tillsammans
med Brasseri All In, och på en mer central plats närmare cruisingen.

– Tidigare hade vi det tillsammans med Pinnen, men han beslutade att sälja vidare och
sluta, och eftersom vi startade ett samarbete med brasseriet förra året då vi hade
stadsfesten så kändes det väldigt naturligt. Det här är jättenära och svinbra, och
perfekt med brasseriet som redan finns här, säger Johan.
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Den något ostadiga och lite kyliga väderprognosen inför lördagen fick arrangörerna att
tänka om, för att kunna vädersäkra festivalen för så många besökare som möjligt.
Därför bygger man nu upp ett 300 kvadratmeter stort tält över området, som även
kommer vara uppvärmt under kvällen.

– Vi ändrade upplägget så sent som igår, vi hade ju räknat med att det skulle bli lite
varmare och skönare, men det blir det tyvärr inte. Det var ju tur att vi i höstas
investerade i ett dubbelt så stort tält, så vi har faktiskt aldrig byggt det här innan. Vårt
tidigare tält var 150 kvadratmeter, och det här är alltså 300, så här ryms det ju massor
med folk. Det kommer vara uppvärmt, så det spelar ingen roll om det är regnigt och
kyligt ute, här inne kommer det vara behagligt, säger Johan och avslutar:

– Vi är supertaggade, det kommer bli svinbra!

Hålltider:

20:00 Området öppnar
21:00 DJ Misceo
22:00 Drängarna
23:00 The Band Of Brothers
00:30 DJ Misceo
02:00 Området stänger
Brasseriet håller öppet från eftermiddagen.

Biljetter går att köpa i entrén eller HÄR.
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